
HARD
TOP OIL
PPPřírodní   ooollleeej na

povrchy stolů a

kuchyňský nábytek

Vynikající směs olejů, která 

zvýrazňuje přirozenou krásu dřeva. 

Ideální pro stoly a kuchyňské linky.

DIN 53160/1-2 / DIN 68861/1 VOC Cert. IBR - Eurofins

IBR 71-IIIEN



HARDTOPOIL

Výhody: 

- vysoká ochrana proti vodě
- vysoká odolnost proti oděru
- zvýrazní strukturu dřeva
- odolný vůči slinám a potu
- vhodné pro světlé i tmavé dřevo
- vhodný pro styk s potravinami
- ekologický produkt
- certifikát EN71.3
- certifikát EN1186

Interiér Olej

e-shop: www.barvir.cz

BORMAWACHS:

HARD TOP OIL vytváří odolnou finální 
povrchovou úpravu, která zvýrazňuje
přirozenou krásu dřeva.

Očistěte povrch, který chcete ošetřit

Pro aplikaci použijte štětec, váleček nebo 
hadřík.

Po 5-10 minutách setřete povrch

Nechte zaschnout 6-8 hodin

V případě potřeby přebruste brusným 
papírem zrnitosti  220-240 před aplikací 
druhé vrstvy

Celková doba zasychání 24 hodin

Chcete-li obnovit povrch, a to i místně, 

aplikujte novou vrstvu oleje.

10’

6/8h

24h


